データ伝送 送信通知書

熊本中央信用金庫 御中

FAX 096- 371- 6735

下記のとおりデータを送信しましたので確認ください。

種別（該当に○）  送信日     年  月  日

 21.総合振込  ご依頼人名 電話(   －   －   ） お届印

 11.給与振込

 12.賞与振込

 91.口座振替

委託者コード

伝 送 時 間

ご担当者

FAX

    時   分

－   －

指

定

日

 年   月   日
件

数

件

金

額

円

データ伝送 送信通知書

熊本中央信用金庫 御中

FAX 096- 371- 6735

下記のとおりデータを送信しましたので確認ください。

種別（該当に○）  送信日     年   月   日

 21.総合振込  ご依頼人名 電話(   －   －   ） お届印

 11.給与振込

 12.賞与振込

 91.口座振替

委託者コード

伝 送 時 間

ご担当者

FAX

    時   分

－   －

指

定

日

 年   月   日
件

数

   件
金

額

         円